

ORIGINAL

DOMICILIO FISCAL: AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9 COL. LOS MORALES POLANCO DELEG. MIGUEL HIDALGO C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO TEL.: 5282-7300 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

REMISION FACTURA NO. FG739813 HOJA NO. 01 FECHA Y HORA DE EMISIÓN: 2021-12-11T22:14:31

LUGAR DE EXPEDICIÓN: 8-28 PLANTA ECATEPEC AV DE LAS TORRES 87 JAJALPA- ECATEPEC DE MORELOS EDO MEX- C.P. 55090

VENDIDO A: 64-21-114 RFC: ECO061122F78 ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V. CARRETERA CANCUN-TULUM KM. 28 NUM. S/N COL. PUERTO MORELOS C.P. 77580 BENITO JUAREZ QUINTANA ROO

CONSIGNADO A:

CLIENTE ATENDIDO REG. POR BODEGA 30 PLANTA TEXMELUCAN

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

Table with columns: PED.CTE, PED.KCM, FOLIO, CONDICIONES DE PAGO, ESCALA, GE, CAM., RUTA, AGTE, COBR., CVTA, CCOB, PROC., NUM.CITA. Row 1: ALFA ECODELI, 92350, 65129, 55 DIAS NETO FECHA FACT., D, 16, 88, 518, 113 V, 935, 028, P, 186120030001

Table with columns: CLAVE, COD DE PRODUCTO, DESCRIPCION, C/PZA, C/COR TIPO, COL, U, CANTIDAD, PRECIO, FOLIO, PORC. DESC., PROMOCION, P. NETO, VENTA. Row 1: MR 92244, 7501943483507, TR MARLI ECO 180X6M, 180, 6, 180M, CAF, C, 261, 382.57, 126049, 45.32+22, 163.17, 42,587.37

Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 42,587.37, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 6,813.98

Summary table with columns: 92244, 10.440 KILOS, 261, 42,587.37, TOTAL IVA 16: 6,813.98, TOTAL VENTA: 49,401.35

(CUARENTA Y NUEVE MIL CUATROCIENTOS UN PESOS 35/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 31-DIC-2021, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA *

FOLIO FISCAL: 702A7C79-9F52-47C7-999F-2D9486A19941

NO. DE CERTIFICADO DEL SAT: 00001000000506194045

NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR: 00001000000508040034

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

WRsvLlRtWm01Jb

+1Ngc7q25jJwHskP0VwUvFCm6kEshSuyDjSHYlZtJGp3SuQfKJ4cXGYgmc8+UkC0mbBH9Mhkd6DXcrzcoB/Iu6y/CjVVgHT92dWeoSxqdsLgTe5QiopDrylQiRpj6/PRPNO7wOu40+gisLkPCQF7u0N1

NSnonT8pVccqnSBmhCQR2fJGQdLDo3T37758IF+pWjNSo/YPJ22c+pVQ7/t7w5dHwLaaXyyPkdxjkaKcT47spSgr+KpOrJ

+4YakTzxiY8VSGzGbt3JPR18hu2EA2NoWwSMYpaRSqw182tyEm6hg6uJCu/BHA13Vw2moA3qSdaE5sChA==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

3iJzS06lnlAqw01Cehw6plrBwDs1f2y2P4+sIdipAHHxtS/XqbX202vzJ+j6YeJa220ltL2rf9BeCAzCEF+UHGx0B/kbsjolehsHzu0PVTaDuLEnmWcTyaFW9x1

+S1a8DyJwDfn1Sc52Ng8kw0fjsVi7C/BzU+vNiUVYfRd1868JFAxfyqfmg9J54oSboz/Q

+jggNXFnDLUQxyGFYdSr4JBU06zUG9V76sO/NRbZFzNQ07rHIV8Uw7o5H0Q3Wr1UB70H0U/VEqcOZB4Le4gucL3W7xAb0cV8xmhH6NydsPZhKoODRj3VqvgEivD+A+XGRzRcNedqEYCyrNRzBySrw==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

||1.1|702A7C79-9F52-47C7-999F-2D9486A19941|2021-12-11T22:17:19|EEL961104G96|WRsvLlRtWm01Jb

+1Ngc7q25jJwHskP0VwUvFCm6kEshSuyDjSHYlZtJGp3SuQfKJ4cXGYgmc8+UkC0mbBH9Mhkd6DXcrzcoB/Iu6y/CjVVgHT92dWeoSxqdsLgTe5QiopDrylQiRpj6/PRPNO7wOu40+gisLkPCQF7u0N1

NSnonT8pVccqnSBmhCQR2fJGQdLDo3T37758IF+pWjNSo/YPJ22c+pVQ7/t7w5dHwLaaXyyPkdxjkaKcT47spSgr+KpOrJ

+4YakTzxiY8VSGzGbt3JPR18hu2EA2NoWwSMYpaRSqw182tyEm6hg6uJCu/BHA13Vw2moA3qSdaE5sChA==|00001000000506194045||

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2021-12-11T22:17:19

CLIENTE REQUIERE: COPIA FIEL DE FACTURA 2 COPIAS, REMISIÓN PROVISIONAL 2 COPIAS

RECARBAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, NO. ORDEN DE COMPRA, HOJA DE RECEPCIÓN/ENTRADA, TOTAL DE CAJAS RECIBIDAS, ACUSE DE RECIBO

TALON KCM: 221238

TRANSPORTISTA:

UNIDAD: MUD-80 O

TRAILER 40

PLACAS:

CHOFER:

NO. UNI: 88

NO. CAJA:

